
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’, DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  
 ISTITUTO COMPRENSIVO “DOMENICO PURIFICATO”  

             Via della Fonte Meravigliosa,79 00143 ROMA  06/5040904 / fax 06/51963051   
 rmic869002@istruzione.it/rmic869002@pec.istruzione.it -Cod.Fisc. 97197090588 

 

 

 

 

 

 

   

          AL PERSONALE INTERESSATO 

      AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

      

OGGETTO: PRESENTAZIONE DOMANDA MESSE A DISPOSIZIONE a.s. 2019-20 

 

 

 Il DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 137/07 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale 

docente ed educativo”;  

 

CONSIDERATA la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti a tempo determinato per l’a.s. 

2019/2020;  

 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di messa a 

disposizione docenti (MAD) per l’a. s. 2019/2020;  

 

                                             DISPONE 

   
Che il termine ultimo per la presentazione delle domande è fissato entro e non oltre le ore 12:00 del 31 

agosto 2019. Pertanto saranno prese in considerazione solo le domande pervenute a partire dalla data 

odierna ed entro il termine ivi indicato.  

Saranno prese in considerazione solo le domande pervenute via PEC. 

Le domande dovranno essere inviate per mezzo di Posta Elettronica certificata al seguente indirizzo 

mail: rmic869002@pec.istruzione.it 

Per le eventuali messe a disposizione sui posti di sostegno saranno prese in considerazione solo le 

domande in cui si dichiara il possesso dei titoli di specializzazione pertinenti.  

Eventuali altre disposizioni relative a quanto in oggetto, sulla base della normativa vigente, saranno 

pubblicate sul sito dell’Istituzione scolastica. 
  

                         

                  Il Dirigente Scolastico  

                                     Manuela Fini         
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0003036/U del 11/07/2019 15:50:49

mailto:rmic869002@istruzione.it/rmic869002@pec.istruzione.it
mailto:rmic869002@pec.istruzione.it

		2019-07-11T15:49:15+0200
	FINI MANUELA




